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1 CREA-MEDIA-2023- FOUR DAUGHTERS THE PARTY FILM SALES  [FR 645.122,26 € 580.610,03 € 580.610,03 € 580.610,03 €
FILMOVE

2 CREA-MEDIA-2023- CLUB ZERO SOCIETE PARISIENNE DE |FR 871.000,33 € 783.900,30 € 783.900,30 € 1.364.510,33 €
FILMOVE PRODUCTION

3 CREA-MEDIA-2023- ANATOMY OF A FALL MK2 FILMS FR 1.014.424,20 € 912.981,78 € 900.895,17 € 2.265.405,50 €
FILMOVE

4 CREA-MEDIA-2023- LES INDESIRABLES GOODFELLAS FR 1.001.201,14 € 901.081,03 € 616.017,62 € 2.881.423,12 €
FILMOVE

5 CREA-MEDIA-2023- THE TEACHER'S LOUNGE BE FOR FILMS FR 595.881,93 € 536.293,74 € 536.293,74 € 3.417.716,86 €
FILMOVE

6 CREA-MEDIA-2023- VINCENT MUST DIE GOODFELLAS FR 696.940,22 € 627.246,20 € 465.345,68 € 3.883.062,54 €
FILMOVE

7 CREA-MEDIA-2023- LAST SUMMER PYRAMIDE FR 588.984,71 € 530.086,00 € 530.086,00 € 4.413.148,54 €
FILMOVE

8 CREA-MEDIA-2023- JUST THE TWO OF US GOODFELLAS FR 752.282,76 € 677.054,48 € 463.815,47 € 4.876.964,01 €
FILMOVE

9 CREA-MEDIA-2023- THE GREEN BORDER FILMS BOUTIQUE FR 893.831,99 € 804.448,79 € 804.448,79 € 5.681.412,80 €
FILMOVE

10 CREA-MEDIA-2023- THE POT-AU-FEU GAUMONT FR 897.158,62 € 798.284,00 € 798.284,00 € 6.479.696,80 €
FILMOVE

11 CREA-MEDIA-2023- ROBOT DREAMS ELLE DRIVER SAS FR 750.072,14 € 675.064,93 € 675.064,93 € 7.154.761,73 €
FILMOVE

12 CREA-MEDIA-2023- BANEL & ADAMA BEST FRIEND FOREVER [BE 351.719,70 € 316.547,00 € 316.547,00 € 7.471.308,73 €
FILMOVE

13 CREA-MEDIA-2023- DANCING QUEEN LEVELK APS DK 292.160,29 € 262.944,26 € 262.944,26 € 7.734.252,99 €
FILMOVE

14 CREA-MEDIA-2023- A DIFFICULT YEAR GAUMONT FR 1.020.457,93 € 913.517,00 € 913.517,00 € 8.647.769,99 €
FILMOVE

15 CREA-MEDIA-2023- NINA AND THE HEDGEHOG'S  [LES FILMS DU LOSANGE  |FR 653.891,98 € 588.502,78 € 588.502,78 € 9.236.272,77 €
FILMOVE SECRET

16 CREA-MEDIA-2023- AMA GLORIA PYRAMIDE FR 337.168,77 € 303.451,00 € 303.451,00 € 9.539.723,77 €
FILMOVE

17 CREA-MEDIA-2023- THE GOLDMAN CASE CHARADES FR 336.063,46 € 302.457,11 € 302.457,11 € 9.842.180,88 €

FILMOVE
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